
 
 

Komandor w nowej odsłonie – pierwsza kampania telewizyjna. 
16 lutego 2009 rusza pierwsza w historii firmy Komandor kampania telewizyjna. 

Komunikacja koncentruje się na stacjach telewizyjnych o największej popularności i 
oglądalności. Kampania potrwa od 16 lutego do 15 marca. 
Celem kampanii jest wzmocnienie wizerunku marki Komandor jako lidera w kategorii producentów szaf, 

garderób oraz zabudowy wnęk z drzwiami przesuwanymi, a także poszerzenie grupy docelowej i 

pozyskanie nowych klientów. 

Intensywne i szeroko zakrojone działania reklamowe obejmą stacje telewizyjne, takie jak: TVP1, TVP2, 

TVP Info, Polsat, TVN, TVN Style, TVN Turbo, TV4, TVN 7 oraz kanały tematyczne dostępne na 

platformach cyfrowych i dostępne poprzez operatorów kablowych (m.in. Discovery, AXN, Comedy Central, 

Hallmark itd.). 

 - W dotychczasowych działaniach skupialiśmy się głównie na prasie wnętrzarskiej i kobiecej, radio oraz 

na Internecie – komentuje Monika Okrasa, Dyrektor Marketingu Spółek Komandor. – W najnowszej 

kampanii postanowiliśmy położyć nacisk na telewizję, najpopularniejsze medium wśród naszych 

potencjalnych klientów i odbiorców. Zdecydowaliśmy się wyjść poza dotychczasowe działania, bo chcemy 

pokazać rynkowi jaką szeroką ofertę posiadamy. Nasze zabudowy możemy dopasować praktycznie do 

stylu każdego wnętrza klienta i do jego potrzeb oraz możliwości. 

 

Strategia, kreacja jak i produkcja kampanii telewizyjnej stały po stronie agencji reklamowo-konsultingowej 

Brandjam. Zakupem mediów zajął się dom mediowy Value Media. Kampanię w mediach wzmacniają 

działania PR i net PR, które prowadzi agencja Kuźnia PR. 

 
Komandor S.A. powstała w 1992 roku. Od 16 lat jest liderem branży systemów zabudowy wnętrz. W swojej ofercie 
posiada szeroką gamę nowatorskich rozwiązań konstrukcyjnych, umożliwiających klientom aranżację przestrzeni 
mieszkalnej według własnych potrzeb. Produkty marki Komandor to wysoka jakość i styl – udokumentowana 
wymaganymi przez standardy europejskie atestami i certyfikatami. Firma została doceniona w 53 krajach na świecie. 
www.komandor.pl 
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